2 Logt! in regno vel regni (R. t.).

Ti rv. 100 An. C. 1C70

palorum, prò conim li.-ibi lati one, ad hoc

ut niissionibns ad spiritualem mililum

Ilispanonim Ncapoli degenliiim
,

prout

ealcnus IVucliiose l'eceranl, operam in po-

stremo dare posscnt, concessit, ac fra-

tribus Conventualibus rcformatis, qui in

eodem convcnlii reperiebanUir, indnlsit

ut Inter fratrcs Discalccalos buiusmodi

incorporari posscnl allento (piod refor-

malioncMi corumdcm IValniiii (!onven-

tnalinm CNlinNcriil, ci idipsnm perniisit

quocpie IValribus Conventualibus rcfor-

matis in aliis qualuor eiusdorn instilnti

conventibus in i-egno praedicto consi-

slentibns, nempe S. Mariae Graliarum

de Squinzano, S. lacolii Liciensis, S. Ca-

Iharinae Graemi , el S. Ioannis Bapli-

slae de Tiippalla , respectivc defrenli-

bus; qui Iralres, vigore Hcentiae buius-

modi, instilulum praediclorum fratrum

Discalceatonim ampiexi sunl, memoralo

conventu S. Luciae dictac provinciae

S. Pelri de Alcantara Hispaniarnm in-

corporato remanenle ; el , considerato

per eumdem Clcmenlem praedecessorem

quod dictus conventus nec bene guber-

nari nec sustentari poterai sine insli-

tuli sui detrimento si solus remaneret,

visum est ipsi Clementi praodecessori

ex eodem S. Luciae el aliis qualuor

conventibus praedictis inslitui cuslodiam

per custodem pi'ovincialeni gubernan-

dam , cum minister provincialis diclae

provinciae in Ilispania residens
,
pro-

pler locoi'um dislantiam, cuslodiae buius-

modi curam genere non posset. Verum

suspensa full liuius intentionis dicli Cle-

menlis ]iraedecessoris inslilutio', quia

fratrcs Minores Conventuales allegarunt

conventus praediclos ad se spedare ,

quippe qui eorum expensis prò fialrilnis

reformalis eorum Ordinis aedificali fuis-

senl , et buiusmodi allegationis prae-

lextu lilteras aposlolicas in simili formi

1 Forsan vxeculio [irò initilutio b'g'-nJ. (R.T.).
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Drevis expodilasiioblinnonint ;ul hoc iil,

exclusis IValrihns Discalcoalis, ilicli con-

venlns eis consiynaronlm-. Scd liac lit-

Ifrao cxoi'iilioui maiidalac non lìii'iinil,

eo quod rep(M'lnin l'uil oosdeni conven-

tus esse de iure palronalns fnndalos ab

incolis ipsonim oppidorum, eonimque

ddniinis, (pii ingressni diclorum fralnim

Convontnaliuin, ac cgressiii mcmoralo-

iMim fratrnni Discalceatoinm in cis lune

liodieqnc degcntinm minime conseniie-

banl, et hnius sanclae Sedis delermina-

lioucm super ereclione custodiae huius-